5) La parte aggiudicataria provvederà ad ogni eventuale incombenza dovesse risultare necessaria in relazione alle 

vigenti norme in materia urbanistica ed edilizia. La curatela non garantisce la conformità ex D.M. 37 del 2008 degli 

impianti che corredano gli immobili.  

6) II prezzo base stabilito dal Tribunale è di €. 890.000,00 (ottocentonovantamila/00).   

Non saranno considerate valide offerte inferiori a questo importo.  

In caso di pluralità di offerte, si procederà alla gara sull’offerta più alta con aggiudicazione in favore del maggiore 

offerente anche in caso di mancanza di adesioni alla gara.